
Véc: Dílčíohietlnávka Č. OHI/IAP/31/QS/Q0129/202I na základě smlouvy

č. DOH/31/03/000077/2021

Obii:dnati:i :

I Havní město Praha
se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I

lungmannuva 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor intormatickýc h 

aplikac i

)ng. Milanem Krchem, ředitelem odboru ín formativ kých aplikacízastoupené:

ICO: 00064581

DIČ' C/0U06458I

bankovní Ocet:

ZHOTOVITEL;

Operátor ICT, a.s,
se sídlem:

7as loupená:

Piaha 7, Dělnická 12

Michalem laserem, MBA - předsedou představenstva 

Sandorem,IlJOr. Malejem Ph.l). místopředsedou

představenstva

IČO' 02793281

D1C. CZ027O5281
bankovní účet- 
kontaktní osoba; Míchal Houška

(dálo lC7 „Smluvní strany")

Vážení,

na základě Rámcové smlouvy na vývoj a rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním 

městem Prahou a společností Operátor ICI, a.s 7e dne 14 4.2021 (DOH/31/03/000077/2021) 
li Vás objednáváme níže uvedené.

i ii tu
< .rii*i. ii

. ■ •
* i i

i........ <«• <i *



V sou Indu s občanským zákoníkem se akceptací léto ob]odn<ívkv nakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Zhotoviteli Ink vzniků povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho vy sled k v předat ve smlouvě 

uvedenému zástupci Ob|cdnatek' a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Zhotoviteli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Objednávka navazuje na nabídku dílčího plněni ve vztahu k Rámcově smlouvě na vývoj 
a rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hl. m. Prahou a společností Operálor ICI, n.s. 
Nabídka dílčího plněni zaslaná dne 5. 5. 2021 je přílohou ě. I této objednáv k\.

Předmětem plnění je realizace níže uvedených činností a rozvoj funkcionalit Portálu 

Pražana. Předmět plněn i se skládá ze 4 dílčích plněn i a zajištění součinnosti soudnímu 

znalci při vytvářeni znoleckéhoposudku na předmět této objednávky, resp. nobidkv OICT 

ze dne 5. 5 2021, na základě, klerc; je tálo nabídka vytvořena:

Dílčí plnění č. 1 zahrnuje:

• P ř ih 1 a so ván í p rá vn i ckých osob d o Po r tál u Praža nap ros tře d n ictv í m d a to vé schrán ky

c Business analýza problematiky 

c Frontend
■ Poskytování dat PO a PFO- Implementace načítání dat na FE

■ Implementace jiného chováni podle typu uživatel (PO/FO/PFO)

• : Backend
Přihlášení NI A - Studium rozhraní a fungování 

Přihlášení NI A * Studium aktuální implementace 
Přihlášení NI A - Implementace přihlášení 

Přihlášení NI A - Implementace odhlášení 

Přihlášení ISDS - Studium rozhraní a lungování 

Přihlášení ISDS * Studium aktuální implementace 

Přihlášení ISDS - Implementace přihlášení 
Přihlášení ISDS - Implementace odhlášení

)WT * Zabezpečení pioti FE * Studium aktuálního rozhraní a fungování 
JWT- Zabezpečení proti 1T. - Generování JWT 

1VVT - Zabezpečení proti FE - Retresh a validace JWT 

Nová funkcionalita pro PO * Logika pro jiné chování pro právnické 

osob v a podnikatele

' Přihlašovací komponenta je shodná pro NIA i DS, je nutné přepsal jako prerekvmtu pro DS. 2 tohoto 
úuvoúu je i tato část předmětem této objednávky, přestože kompletní přihlášeni PO prostřednictvím NIA 
Pude řešeno až v rámci následující objednávky.



Poskytování dat PO a1 ’ I 'O - Uložení dat z l$l)$ po přihlášení práv nické 
usubv

Poskvcowiní dat PO a PFO * Poskytováni dat o právnické osobě FE
■: les to vání

■ Poskytování dat PO a PFO - Testování

■ Přihlášení NI A - Testování
■ Přihlášení l$l)$-Testování

■ JIVT - Zabezpečení proti FE - Testování
■ Nová funkcionalita pro ['O - Testováni
• U A I

c DevOps a infrastruktura

■ Příprava projektu infrastrukturní vrstvy (příprava MS Azure pro 

interní potřebu vvvovjového týmu OICT)

• Cl/Cl) (HPl My, Pi poliny, Socrets/Kcy vauJt - Čert i) i kály, klíce, apod.)
■ Aktualizace dokumentace obsahující autentizacní model pro PO 

• Zóna placeného stání - dlaždice

Implementace první táze dle dodané business analýzy, která má za cíl, aby přihlášený 
uživatel v PP mohl přes dlaždici přejit na portál ParkujvKlidu.cz přímo na svůj profil 

v systému ParkujvKlidu.cz {CIS TSK). Koše ní bude určeno pro uživatele, který bude 
přihlášen eldentilou

• Integrace Portálu Pražana na systém PKO

Rozšíření PKO pro právnické osoby

UX - Redesign PKO

PKO_Rozšířeni integrace o volání na základě (CO + nové atributy 

PKO_lCO_Vvtvořeni,;úprava a odsouhlasení Svvagger definice API PP<-> IP 
Úpravy integrační službv na PKO MHMP zahrnují:

c Rozšířit stávající rozhraní na PKO tak, abv bvlo možno zpiacovávat „Žádost 

ve věci zasílání rozpisu poplatku za komunální odpad do e-mail o ve schránky" 

elektronicky z Portálu Pražana
o Rozšířit stávající rozhraní na PKO tak, abv bvlo možno zpracovávat „Žádost 

ve věci platbv poplatku za komunální odpad formou inkasa z bankovního 

úctu" elektronicky z Portálu Pražana
Úprava swageru pro možnost změnu úctu pro inkaso a změnu mailu pro zasílání 

v vpisu
PKO_RI:C2_Ro7šíření rozhraní pro načítání PII) dokumentu z e$$l.
P KO P1D dok li m e n t li Úp ra va a < >d s< >u li lasen í Sw ugger de ři n i ce API P P<-> (P 

Detail podání_Stavy odeslaných podáni



■ : Uživatel PP uvidí v detailu odeslaného podání příslušné stavy a souviselo 

metadula, které' jednoznačné informuji o stavu, ve kterém se podání pravé 
nachází bez rozlišení, jakém kanále tn bylo podáni odesláno do Ml IMP, Stav v 
musí bvt konzistentní per kanál 

Detail podání Analýza stavu podání per kanál 
Testování se všemi zúčastněnými stranami - IBM, 1CZ, Ml IMP

Dílčí plnění č. 2 zahrnuje:

• Digitalizace (vytvoření) níže uvedených formulářů v nástroji Metada jak pro 

au ten tízo váného uživatele na PP, tak pro uživatele neautentizovaného

Zdravotnietví

Formulář žádosti o udělení oprávnění (PO) včetně souvisejících dalších formulářů, 
které jsou součástí žádosti o udělení oprávnění (např. žádost o v vdání výpisu 
z evidence Rejstříku t restu a Id.)
Formulář žádosti o udělení oprávněni (FO) včetně souvisejících dalších formulářů, 
které jsou součástí žádosti o udělení oprávnění (např. žádost o vydání výpisu 

z evidence Rejstříku t restu a Id.)
Formulář o odejmutí oprávněni/registrace (PO)
Formulář o odejmutí oprávněni/registrace (FO)
Formulář žádosti o změnu oprávnění/registrace (PO)
Formulář žádosti o změnu oprávnění/registrace (FO)
žádost o wdání 'Označeni vozidla lékaře konajícího návštěvní službu'* (č.O^j 
Formulář návrhu na vyhlášení výběrového řízení

Archiv a školství

PotvrzenioCS statním občanství 
Potvrzeni o studiu - o matli rit ní zkoušce 

Potvrzení o vyučení - o učební době 

Potvrzeni dob v zaměstnání * přijmu 

Soupis pražského obyvatelstva I H^O-1910 
Výpis - kopie z matrik v 

Rešerše ze sčílacích archu 

/ádost o rešerši ze živnostenského rejstříku 
Vydání prvního zápisového lístku

Výstupy ve vztahu k příslušné části plnéníjsou definovány v přílozeč. 1 této ob|cdnávkv.



V případě, že se v rátnci anolvzv na jednotlivých odborech ukáže, že.

ó) formuláře pru PO a FO jsou totožné (vvjma údajů o PO a FO), bude po dohodě 
$ věcném garantem vytvořen pouze jeden formulář, « možností jeho wplnoní za 
l’D nebo PO. MHMP pak bude vvkázána a fakturována pouze skutečná pracnost 
nu jednom formuláři-.

b) ně kte r v z f< >rm li I á ř u nen í v hc )d n v p ro e 1 e kt ron iz u cí, je m ož né p ru v ést jeli o v v m ě n u 
za jiné formulář definovaný ze síran v Objednatele a to bez nutnosti uzavírat 
písemný dodatek k této Objednávce. Inlormace o této skutečnosti pak bude 
uvedena na předavacím, resp. akceptacním protokolu.

Obě smluvní stran\ se dohodiv, že s ohledem na aktualizovaně informace ud věcného 
garanta rormulářu za odboru dopravy budou v nabídce uvedené formuláře pro tento 
odbor nahrazeny shodném počtem lormuláni z odboru archivu a Školství.

Dílčí plnění č. 3 zahrnuje:

• Agenda psu ve variantě s plným napojením na systémy PROXIO-pilot Praha 3 dle 

cílového konceptu společnosti Vlarbes ze dne 11,2, 2021
o Delinovaná součinnost s Vlarbes

■ Seznámeni MČ s cílem, harmonogramem projektu, potřebnou 

součinností a pod.

■ Účast na jednáních sMC, dodavatelem integrační platformy a 

společnosti Maibes

■ I ’ r u běž n é p rojekt o v é vod en í a k oo rd i n a co

■ komunikace s uživateli v pru běhu testová ní/řešení problému

c Fiuntend

■ 6 stránek pro formuláře

■ Uanding page (stránko služby)

‘ Jedna se 2ejmena o tyto formuláře:

Formulář žádosti o udělení oprávnění (PO) včetně souvisejících dalších formulářů, které jsou součástí 
žádostí o udělení oprávněni (rnapi žádost o vydání výpisu z evidence Rejstříku trestů atd )
Formulář žádosti o udělení oprávnění (FO) včetně souvisejících dalších formulářů, které jsou součástí 
žádosti o udělení oprávněni (např žádost o vydání výpisu z evidence Rejstříku trestů atd )
Formulář o odejmutí oprávnéní/registrace (PO)
Formulář o odejmuti opravnéní/registrace (FO)
Formulář žádosti o změnu oprávnění/registrace (PO)
Formulář žádosti o změnu oprávnění/registrace (FO)



■ Vytvoření 4 conlentových Stránek (např. povinnosti majitele, ztratil se 

mí pes, vénu:ni psu, zemřel mi pes)

■ N o v v ta b v Líži v o tu I s kém p r o ti I u
■ Zaplacen i poplatku (budou-li platební ú d a | e ze systému M C 

k dispozic i)
■ Úprava seznamu a detailu podáni 

■; Mctada / H-

■ Formulúív j wizardv
■ Integrace na služby BE PP - Načtení údajů o psech pro před v vplnění do 

formulářů
c bac kund

■ Mikroslužba pro integraci se psv (Oicl.pp.psv)

■ Založení projektu

■ V v tvoření DB + návrh datové stru kíurv
■ Implementace 2 klientu (na MHMP a MČ)

■ Návrh služeb 

■: Integrace s h$H
■ Návrh a implementace služeb pro FE a Metadu

■ Tes ty * i m p 1 e mo n ta ce i n teg rač nich test u

■ I ni p lem e n t a ce pod á n i (6 x)
■ Příprava šablon PDF

■ Příjem podání (návrh [SON stiuktuiv. validace, zpracování dat, ...)

■ Klient na službu Oiel.pp.psy
■ Úprava komponenty podání pro "novy typ podání" (bez ukládání PDF)

■ Cashování
■ DevOps a infrastruktura

■ Příprava Cl/CD pipeline, HELM a pod.

c Testování
■ Funkční testováni

• UAT

• Integrace PP na systém Pražských služeb

Napojení s Pražské služby a.s.

Analýza problematiky v čel né vytvoření návrhu notifikačního mechanismu (jak 

obecné pro PP. tak specificky pro PS AS)
Modelování novvch formulářů 

Návrh integrace mezi PP, ESU a PS AS 

Návrh dokumentace ve Swaggerc



Integrace s Í-.SH a l*SAS
c, Návrh a vytvoření nové mikroslužbv pro komun ikace s PS AS 

Vytvoření stránek služby, dopady na fr on tunel o L*X Portálu Pražana 
les to vání

c Funkční testování

UATc
Koordinace prací všech zúčnslněných stran (PKO, PS AS, lvSSl) 

Implementace notifikačních služeb pro PP

Dílčí plnění c. 4 zahrnuje:

• Agenda psu ve variante s plným napojením na systémy PROXIO - další vybrané
MC

: Požadovaná součinnost od spol. Marbes

■ Seznámení MC s cílem, harmonogramem projektu, potřebnou 
součinností a pod. dle pilotního projektu na MČ Praha 3

■ Průběžné projektové vedení a koordinace
■ Zaškolení administrátoru a uživatelů dle pilotního projektu

■ Komunikace s uživateli v průběhů testováni/řešení problému 
c Koordinace 12 MČ

Velká MC

Místní poplatek 7a psa na VÍC Praha 1, 
Místní poplatek za psa na MC Praha 4, 
Místní poplatek za psa na MČ Praha 8, 
Místní poplatek 7a psa na MČ Praha 10, 

Místní poplatek 7a psa na MČ Praha 11, 

Místní poplatek za psa na MC Praha 14, 
Místní poplatek za psa na MČ Praha 17,

Malá MČ

■ Místní poplatek za psa na Městské části Praha Zbraslav,
■ Místní poplatek za psa na Městské části Praha Zličín,

■ Místní poplatek za psa na Městské části Praha Kolodéic,
■ Místní poplatek za psa na Městské části Praha Vinoř,
■ Místní poplatek za psa na Městské části Praha Nebušice.

• : les to vání se všemi vybranými MČ

o UX úprav v formulářů pro vševím v MC (hlavic k v, patičky)



Konzultant
Tester (Product 

Kč
UX/UI

designér
Výstup/popis
dodávky

Projektový
manažer

CELKEM CELKEM Analytik Vývojář Architekt*
MD M)

Velká MČ 9 71 450 Kč 3 1,5 1 1 0,5 1,5 0,5
Malá MC 50 325 Kč6,5 2 1 1 1 0,5 1 0

2. Cena za předmět plněni

Celková cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 6 889 400 Kč bez DPH. Ceny 
jednotlivých dílčích plnění jsou uvedeny v čl. 4 odst. 4.1 této objednávky.

Fakturovaná částka bude odpovídat rozúčtováni dle jednotlivých části dílčích plnění 
(Výkaz prací).

Celková cena je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady Zhotovitele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a 
čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Zhotovitel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Celková cena včetně DPH činí 8 336 174 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za realizaci dílčích plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury). Přílohou faktury bude akceptační protokol a Výkaz 

prací. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnu od podpisu akceptačního 
protokolu a schválení výkazu prací pro dané dílčí plněni,

3.2. Objednatel ve Ihútě 5 kalendářních dnů ode dne předložení Výkazu tento Výkaz 

schválí, nebo sdělí Zhotoviteli odůvodnění výhrady k obsahu předloženého Výkazu. 
Zhotovitel na základě výhrad Objednatele předloží opravený Výkaz prací do 5 

kalendářních dnů ode dne obdržení Výhrad Objednatele. Schvalování opraveného 

Výkazu plnění se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i opakovaně.
3.3. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí zálohových faktur na jednotlivá dílčí plněni 

ve výši 1 000 000 Kč bez DPH na dílčí plnění č. 1, 250 000 Kč bez DPH na dílčí plnění 
č. 2, 2 000 000 Kč bez DPH na dílčí plnění č. 3 a 250 000 Kč bez DPH na dílčí plnění č. 
4. Zálohové faktury budou vystaveny kdykoliv po akceptaci této objednávky.

3.4. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den akceptace dílčího plněni uvedený 

v akccptačním protokolu.



3 5. faktury budou vysloveny na adresu sídlo Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.6. Fakturv budou doručeny no adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

ob|cdnnv ky.
3.7, Splatnost fakturv bude stanovena na minimálně 30 dnu.

3.S. Vvstavená faktura musí mil veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č 235/2U04 $b, o dani z přidané hodnolv, ve znění pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat minimálně Iv to údaje:
a) označení Objednatele a Zhotovitele, jejich sídla, jejich (ČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o7ápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové znaékv,

b) předmět a číslo objednávky, označení dílci smlouvv. popis plnění a rozúčlování 

fakturované částk v dle jednotlivých čáslí plnění
c) Číslo laktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,

d) základ daně (DPI I), sazbu daně a její v vši, razítko a podpis oprávněné osob v 

Zhotovitele, stvrzující oprávněnost a lormální a věcnou správnost laktury.
3.d. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpis v vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn taktu ru vrátit 

Zhotoviteli k opravě. Splatnost opravené taklurv musí bvt stanovena opět na 
minimálně 30 kalendářních dnu.

3.10. Objednatel uhradí cenu za dílčí plnění bankovním převodem na účet Zhotovitele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění 

závazku Objednatele dojde odepsáním ěástkv z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Místem plnění je hl. m. Praha.

4.2 lerminv dodání dílčích plněni k akceptačnítn testům na testovacím prostředí Portálu 

Pražana jsou stanoveny následovně:



Termín 
dodáni k 

akceptačnim 
testům na 
testovacím 

prostředí PP

Dílčí plnění č.l Akceptační kritéria CELKEM Kč

Business analýza schválena ze 
strany MHMP (včetně změn v 
chování současných 
funkcionalit PP dle 
přihlášeného uživatele - FO 
nebo PO).

Přihlášeni PO (včetně všech 
podtypů) a FOP pomoci 
datové schránky na 
testovacím prostředí Portálu 
Pražana -
https://test.portalprazana.cz/.

Přihlašovaní právnických osob - datové 
schránky

1077 250 Kč

Úprava současného chováni 
služeb PPs ohledem na 
přístup PO a FPO (úprava 
funkcionalit dle schválené 
business analýzy).

Aktualizace dokumentace PP - 
zejména přihlašovací 
komponenty.31.05.2021

Ztotožnit a registrovat nové 
žadatele o POP online na 
parkujvklidu.cz

Zóna placeného stáni - dlaždice 92 250 Kč
Ztotožnit a umožnit požádat o 
změnu na POP stávajícím 
uživatelům online na 
parkujvklidu.cz
Zobrazeni relevantních 
informací PKO, pro PO a FOP, 
kteří se přihlásí na Portál 
Pražana schválených ze strany 
věcného garanta MHMP.

Úpravy integrační služby na 
PKO MHMP, úpravy rozhraní. 
Úspěšné otestováni 
(integrační i akceptační) ze 
strany věcného garanta 
MHMP.

Rozšíření PKO pro právnické osoby 1012 500 Kč

Cena 2 182 000 Kč

https://test.portalprazana.cz/


Termín 
dodání k 

akceptačním 
testům na 
testovacím 

prostředí PP

CELKEMDílčí plnění Č.2 Akceptační kritéria
Kč

Digitalizace formulářů:
Odbor zdravotnictví
Formulář žádosti o udělení oprávněni (PO) 
včetně souvisejících dalších formulářů, které 
jsou součásti žádosti o uděleni oprávnění 
(např. žádost o vydáni výpisu z evidence 
Rejstříku trestů atd.)
Formulář žádosti o udělení oprávněni (FO) 
včetně souvisejících dalších formulářů, které 
jsou součástí žádosti o uděleni oprávněni 
(např. žádost o vydáni výpisu z evidence 
Rejstříku trestů atd.)
Formulář o odejmuti oprávněni/registrace

Vytvořeni formuláře jak pro 
autentizovaného uživatele na 
PP, tak pro uživatele 
neautentizovaného v Metadě. 
Nasazeni formuláře na 
testovací prostředí Portálu 
Pražana -
https://test.portalprazana.cz/.

(PO)
Formulář o odejmutí oprávněni/registrace
(FO)
Formulář žádosti o změnu 
oprávněni/registrace (PO)
Formulář žádosti o změnu 
oprávněni/registrace (FO)
Žádost o vydání "Označeni vozidla lékaře 
konajícího návštěvní službu” (č.05) 
Formulář návrhu na vyhlášeni výběrového 
řízeni

713 250 Kč31.07.2021

Akceptace formuláře ze 
strany věcného garanta 
MHMP3.

Odbor archivu a školství
Potvrzeni o ČS statnim občanství
Potvrzeni o studiu - o maturitní zkoušce
Potvrzeni o vyučení - o učební době
Potvrzeni doby zaměstnáni - příjmů
Soupis pražského obyvatelstva 1830-1910
Výpis - kopie z matriky
Rešerše ze sčitacích archů
Žádost o rešerši ze živnostenského rejstříku
-Vydáni prvního zápisového lístku
Cena 713 250 Kč

? V případě, že se v rámci analýzy na jednotlivých odborech ukáže, že formuláře pro PO a FO jsou totožné 
(vyjma údajů o PO a FO), bude po dohodě s věcným garantem vytvořen pouze jeden formulář, s možnosti 
jeho vyplnění za FO nebo PO. MHMP pak bude vykázána a fakturována pouze skutečná pracnost na 
jednom formuláři)

https://test.portalprazana.cz/


Termín 
dodáni k 

akceptačnim 
testům na 
testovacím 

prostředí PP

Dílčí plnění č.3 Akceptační kritéria CELKEM Kč

Registrace psa na MHMP, 
registrace psa na MČ Praha 3 
(implementace funkcionalit 
na PP dle cílového konceptu 
společnosti Marbes).Agenda psů ve variantě s plným napojením 

na systém PROXIO, 5 pilotní MČ Praha 3 2 171 500 Kč

Akceptace řešeni ze strany 
MHMP a zástupce MČ Praha
3.
Odeslat žádost o 
změnu/zřízení/zrušení 
ohledné sběrných nádob do 
systému Pražských služeb na 
testovací prostředí Portálu 
Pražana -
https://test.portalprazana.cz/.

30.09.2021

Zobrazit Prohlášeni plátce 
poplatku na testovací 
prostředí Portálu Pražana - 
https://test.portalprazana.cz/.

Integrace Portálu Pražana na systém 
Pražských služeb a.s. 1000 000 Kč

Vytvoření obecného i 
specifického notifikačního 
mechanismu na PP.

Akceptace řešeni ze strany 
věcného garanta MHMP a 
zástupce Pražských služeb.

Cena 3 171 500 Kč

https://test.portalprazana.cz/
https://test.portalprazana.cz/
https://test.portalprazana.cz/


Termín 
dodáni k 

akceptačnim 
testům na 
testovacím 
prostředí PP

CELKEM
Dílčí plnění č.4 Akceptačni kritéria Kč

Agenda psů ve variantě s plným napojením na 
systém PROXIO na tyto MČ:
Velká MČ:
Mistm poplatek za psa na MČ Praha 1,
Mistni poplatek za psa na MČ Praha 4,
Mistm poplatek za psa na MČ Praha 8,
Mistni poplatek za psa na MČ Praha 10,
Mistm poplatek za psa na MČ Praha 11,
Mistni poplatek za psa na MČ Praha 14,
Mistni poplatek za psa na MČ Praha 17,

Registrace psa na MHMP, 
registrace psa na niže 
uvedené MČ
(implementace funkcionalit 
na PP dle cílového 
konceptu společnosti 
Marbes.).
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 1,
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 4,
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 8,
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 10,
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 11,
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 14.
Mistni poplatek za psa na 
MČ Praha 17,
Mistni poplatek za psa na 
Městské části Praha 
Zbraslav,
Mistni poplatek za psa na 
Městské části Praha Zličin, 
Mistni poplatek za psa na 
Městské části Praha 
Koloděje,
Mistni poplatek za psa na 
Městské části Praha Vinoř, 
Mistni poplatek za psa na 
Městské části Praha 
Nebušice.

Malá MC
Mistni poplatek za psa na Městské části Praha 
Zbraslav,
Mistni poplatek za psa na Městské části Praha 
Zličin,
Mistni poplatek za psa na Městské části Praha 
Koloděje,
Mistm poplatek za psa na Městské části Praha 
Vinoř,
Mistm poplatek za psa na Městské části Praha 
Nebušice.

31. 5. 2022 822 650 Kč

Akceptace řešení ze strany 
MHMP a zástupce MČ.

Cena 822 650 Kč

4.3. Nasazení dílčího plnění na produkční prostředí provede Zhotovitel na základě 

pokynu Objednatele, a to nejpozději do 10 pracovních dnu od doručení tohoto pokynu 
Zhotoviteli. Pokyn k nasazeni do produkčního prostředí je Objednatel oprávněn vydat 

až po akceptaci daného dílčího plnění.

4.4. O dodání dílčích plněni k akceptačnim testům na testovacím prostředí PP Portálu 

Pražana informuje Zhotovitel ihned Objednatele. Objednatel poté provede akceptačni 
testy dle čl. 6 této objednávky, v rámci kterých, bude posouzeno splněni akceptačnieh



kriterií. Okamžikem dodání dílčího plnoní Objednateli dochází k přerušení běhu dobv 

plnění ve vtahu k termínům dodání uvedeným vil. 4. odst. 4.2 létu objednávky, V 

případě, že předmět plněni nebude akceptován, dochází písemným oznámením o této 

skutečnosti Zhotoviteli k opětovnému zahájení běhu přerušené Ihútv k plnění.

5. Smluvní sankce:

5.1.Sankce za prodlení Zhotovitele s poskytnutím dílčího plnění v termínu dudání 

uvedeném v či. 4. odst. 4.1 této objednávky se řídí článkem VI). Rámcové smlouvy 

na v v voj a rozvoj Portálu )'ražena č. DOH/31/U3/U00U77.2021

6. Akceptace

6.1. Výše popsaná dílčí plnění lze akceptovat na základě splnění akeeptaěmVh kritérií 

uvedenveh v čl. 4bodu 4.2 této objednávky.

6.2. Objednatel provede akce plac ni testy bez zbytečného odkladu po dodání dílčího 

plnoní k akceptaéním testům na testovacím prostředí Portálu Pražana Zhotov itelem. 

V případě, ze Objednatel do 15 pracovních dnu od dodáni dílčího plnění toto dílčí 

plnění neakceptuje nebo nesdělí Zhotoviteli zjištěné v ad v či nedodělky dodaného 
díle i ho plnění, považuje se díle i plnění za akceptované'.

6.3. V případe', že v rámci akce placních testu nebudou zjištěny vad v a nedodělky* 

předaného dílčího plněni, pudepíší opi á v není zástupci smluvních stian bez 

zbytečného odkladu po jejich provedení akceptačm protokol. Za vad v a nedodělky 
se pro ucel v akceptace nepovažují drobné' vad v a nedodělky, které nemají vliv na 

funkčnost předaného dílčího plněni. V případě diobných vad a nedodělku, které 

nemají vliv na funkčnost předaného dílčího plněni, bud cm ivto uvedeny 

v akceptačnim protokolu spolu se Ihůtou k jejich odstranění V případě uvedeném 
vel. 6. odst. 6.2 této objednávky bude a krep tu ční protokol pode psán smluvními 

stranami bez zbytečného odkladu po uplynutí 10 piacovních dnu od dodáni dílčího 
plnění

7, Další podmínky:

7.1.Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že cena za předmět plnění uvedená ve čl. 2 léto 

objednávkv je cenou v mi stě a čase obvyklou. Objednatel si vyhrazuje právo kdvkoliv 
za (rváni plnění (e(o objednávky, jakož i po akceptaci celého předmětu plnění, 

ncipozději však do 5 let po dni zaplacení finální faktury dle bodli 3.4 tělo objednávky 
zadat soudnímu znalci znalecké posouzeni, zda cena za předmět plnění dle cl, 2 této 

objednávky, resp. cena zaplacená Objednatelem za plnění poskytnuté Zhotovitelem 

na základě této objednávky, je cenou v místě a čase obvyklou. Dospěje-li



Objednatelem 7 volen v soudní znalec ve znaleckém posudku k závěru, že ceno 7 a 

předmět plnění dle ěl. 2 této objednávky, resp, cena zaplacená Objednatelem za 

plnění po? k v trnité Zhotovitelem no základě této objednávky, je wšší než ceno za 

předmět plnění, resp cena za plnění poskytnuté /hotovítelem na základě léto 
objednávky, v místě a čase obvvklá, pak:

bude Objednatel za cenu předmětu plnění ve smyslu čl. 2 této 

objednávky povazovat cenu stanovenou v nadepsaném 7naleekém posudku: a
Objednatel bude po Zhotoviteli požadovat zaplatit částku 

odpovídající rozdílu mezi cenou zaplacenou Objednatelem za plnění poskytnuté 

Zhotovitelem na základě tělo objednávky a cenou v misie a Čase obvyklou 
stanovenou výše uvedeným znaleckém posudkem, a to nej později do 7 

kalendářních dnu od výzvy Objednatele:

7.2. Ob jed n a te I je po v i nen posk v t o v a t Zh oto v i tel i nebo jem u li rcen v m osobá m 

součinnost nezbytnou pro řádné plnění tělo objednávky. Zejména je Objednatel 
povinen zajistit součinnost třetích subjektu uvedených věk 1. této objednávky. 

Smluvní strany berou na vědomí, že bez poskytnuti této součinnosti nebude možné 

předmět plnění dle tělo objednávky realizoval. V případě neposkytnuli součinnosti 
dle tohoto bodu objednávkv dochází k prodloužení terminu dodání (popí*, jiných 

termínu), ktorvch se daná součinnost týká, a to o dobu od okamžiku vyžádání této 

součinnosti ze strany /hotov itele do okamžiku poskvtnutí tělo součinnosti ze strany 
Objednatele (třetího Subjektu).

7.3.Smluvní strany této objednávkv výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CI*S) vedene Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselně označení této 

objednávkv, datum jejího podpisu a její text.

7.4 Smluvní síran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v tělo objednávce nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smvslu § 304 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.3 Smluvní strany tělo objednávkv výslovně sjednávají, že uveřejnění tělo objednávkv 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí Objednatel

7.6 Zhotovitel bere na vědomí, ze Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat

o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v tělo objednávce byly v souladu s citovánvm zákonem poskytnuly třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

7.7. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu linanční kontroly prováděné v

7.1.1.

7.1.2.

informace v souladu se zákonem č. 106/1W Sb.,



sou visi os li S úhradou 7 boží nebo služeb 7 vořc|nych výdajů včetně prosí rud ku 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolu působení je povinen zajistit i u svých 

případ n v ch p od d od o v a tel íi.
7.8./hotov i lei není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky 7 tělo ob|odnáv kv na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, u to ani částečně.
7.0. Pro případné spor v smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Ob | cd na tele
7.10, Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, u lo v případě 

změn objednávky číslovanými dodatkv, které musí bvt podepsánv oběma 
Smluvními stranami

8. Přílohy objednávky

• Nabídka OICT NA VYVOlARSKE A ANALYTICKÉ PRAČE DALŠÍHO ROZVOÍE 
PRO PORTÁL PRAŽANA ze dne 5. 5. 2021 včetně cenové kalkulace.



S pozdravům

Za Objednatele: 
V Praze dne

Ing. Milan Kruh
Ředitel odboru informatických aplikací

Zhotovitel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Zhotovitele: 
V Praze dne

Digitally signed by
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.05.21 
1136:28 +02'00‘

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA 

předseda představenstva

JUDr. Matěj
Sandor,
Ph.D.

Digitální podepsal 
JUDi. Matěj Šandor,
Ph.D.
Datum: 2021.05.21 
11:29:30 +02 00’

JUDr. Matěj Šandor 

místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Junpmannovn 35/29, III 21 Praha I
datovou schránkou nebo na e-mail:


